
Londra

ONICExxxxxxxxx

POSA A SORELLA

SERIE DESIGNxxxxxxx

TORTORAxxxxxx LUSERNAxxx

POSA A CORRERE SFALSATA

 Finitura Plus Sistema di posa

 d.s quarzo
filtrante

BioTi
manuale

Dimensioni Spessore cm Peso kg/mq Classe d’uso

40 x 60
6

10
136
225

Pedonale
Carrabile media

DSQ DSQ DSQ
C C C

40 x 60  h6 40 x 60  h10

Si raccomanda di stabilizzare la pavimentazione a fine posa con 
battitrice leggera e con piastra protetta da tappetino in PVC.



Londra - Luserna | Fiorano Modenese



Londra - Tortora | Cremona



Londra - Onice | Monza 


